2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                               с. Михайловка                   № _____________
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 12.10.2009 № 922-па
«О порядке установки в Михайловском муниципальном районе

мемориальных досок и других памятных знаков»
Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.10.2009 № 922-па «О порядке установки в Михайловском муниципальном районе мемориальных досок и других памятных знаков» (далее - постановление) следующего содержания:

Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                          В.В. Архипов

Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ________ № ______-па
Состав

 комиссии по культурно-историческому наследию
при администрации муниципального района
Михайловского муниципального района
	Саломай Елена Александровна, заместитель главы

администрации Михайловского муниципального района

	председатель
комиссии

	Сташко Екатерина Алексеевна, начальник по культуре и молодежной политике управления культуры и внутренней политики администрации Михайловского муниципального района

	зам. председателя
комиссии

	Савела Ольга Константиновна, главный специалист по организационной работе, информационному сопровождению и мониторингу ММБУК ММР «МКИО»

	секретарь комиссии

	Кузьменко Олеся Владимировна, директор ММБУК ММР «МКИО»
Пономаренко Тамара Петровна, начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности

	член комиссии
член комиссии

	Исаева Людмила Викторовна, заведующая историко-краеведческим музеем с.Михайловка

	член комиссии

	Балабатько Юлия Анатольевна, начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	член комиссии

	Тютюнников Виктор Тихонович, председатель районной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	член комиссии
(по согласованию)

	Щербаков Николай Николаевич, начальник отдела военного комиссариата по Михайловскому муниципальному району

	член комиссии

(по согласованию)

	Абрамов Владимир Леонтьевич, глава Михайловского сельского поселения

	член комиссии

(по согласованию)

	Дремин Александр Степанович, глава Григорьевского сельского поселения

	член комиссии

(по согласованию)

	Ухаботин Александр Сергеевич, глава Сунятсенского сельского поселения

	член комиссии

(по согласованию)

	Удовиченко Александр Анатольевич, глава Новошахтинского городского поселения

	член комиссии

(по согласованию)

	Сергоян Серго Мишаевич, глава Кремовского сельского
поселения

	член комиссии

(по согласованию)

	Жихарев Леонид Андреевич, глава Осиновского сельского
поселения

	член комиссии
(по согласованию)

	Дедусь Александр Михайлович, глава Ивановского сельского поселения
	член комиссии»
(по согласованию)